Механические Анкеры I R-HPTII-A4 r0RAWLPLUC
R-HPTII-A4
Клиновой анкер из нержавеющей стали
Сертификаты и одобрения
• ЕТА-12/0021; ETAG 001-2, Опция 1
• Техническое Свидетельство ФАУ ФЦС
11 СЕ
Общая информация о продукте

Редуцированная глубина анкеровки [кН] 3.00 7.50 9.00 16.0
НАГРУЗКА НА СРЕЗ V ••
Бетон без трещин (сжатая зона}
Стандартная глубина анкеровки [кН] 11.7 18.5 24.6 45.4
Редуцированная глубина анкеровки [кн] 11.7 14.7 24.6 45.4
Бетон с трещинами (растянутая зона}
Стандартная глубина анкеровки [кн] 6.00 9.00 24.0 45.4
Редуцированная глубина анкеровки [кн] 3.00 7.50 9.00 32.0
Упаковка
• Артикул Штрих-Код
R-HPТIIA4-08060/1 О 8 60 100 100 21000 2.2 2.2 492.0 5906675046419
R-HPTIIA4-08075/1 О 8 75 100 100 12000 2.8 2.8 366.0 5906675046426
R-HPТIIA4-08085/20 8 85 100 100 12000 3.3 3.3 426.0 5906675046433
мв
R-HPTIIA4-08095/30 8 95 100 100 12000 3.3 3.3 426.0 5906675046440
R-HPТIIA4-08105/40 8 105 50 50 12000 2.2 2.2 558.0 5906675046457
R-HPTIIA4-08115/50 8 115 100 100 12000 4.8 4.8 606.0 5906675046464
R-HPTIIA4-10065/5 10 65 50 50 11000 3.0 3.0 690.0 5906675046471
R-HPТIIA4-10080/20 10 80 50 50 6000 3.0 3.0 390.0 5906675046488
R-HPTIIA4-10095/15 10 I 95 50 50 6000 3.7 3.7 468.0 5906675046495
М10
R-HPТIIA4-10115/35 10 115 50 50 6000 4.0 4.0 510.0 5906675046501
R-HPTIIA4-10130/50 10 130 50 50 6000 5.0 5.0 630.0 5906675046518
R-HPТIIA4-10140/60 10 140 50 50 6000 5.0 5.0 630.0 5906675046532
R-HPTIIA4-12080/5 12 I 80 50 50 6000 5.6 5.6 702.0 5906675046549
R-HPТIIA4-12100/5 12 100 50 50 6000 6.0 6.0 750.0 5906675046556
М12 R-HPTIIA4-12125/30 12 125 50 50 6000 7.0 7.0 870.0 5906675046563
R-HPТIIA4-12150/55 12 150 50 50 4000 10.0 10.0 830.0 5906675046570
R-HPTIIA4-12180/85 12 I 180 50 50 3000 12.0 12.0 750.0 5906675046587
R-HPТIIA4-16125/5 16 125 25 25 3000 6.0 6.0 750.0 5906675046594
R-HPTIIA4-16140/20 16 140 25 25 2000 6.0 6.0 510.0 5906675034898
М16
R-HPТIIA4-16150/30 16 150 25 25 2000 5.7 5.7 488.0 5906675046600
R-HPTIIA4-16180/60 16 т 180 25 25 2000 6.0 6.0 513.0 5906675046617
104